
All'Albo Pretorio dell'Istituto
Al sito web dell’Istituto

Agli atti

OGGETTO: Decreto di pubblicazione delle graduatorie di personale DOCENTE interno all’istituzione scolastica 
Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – 
Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione 
A4.A – Sottoazione ESO4.6.A4.A – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e 
formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione 
estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025
Titolo Progetto: “LEONARDO IN ESTATE” 
Codice Progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPN-LO-2024-241
CUP: E24D24001070007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’avviso di selezione   Prot. 0000766/U del 10/02/2025  per personale DOCENTE nell’ambito 
del progetto formativo in oggetto

VISTO la nomina della Commissione Prot. 0001137/U del 26/02/2025  per il reclutamento di 
personale da impiegare in attività di Tutor ed Esperto formatore;

VISTO il verbale della commissione di valutazione delle istanze pervenute per la selezione del 
personale per il progetto in oggetto   

DECRETA

La pubblicazione all’albo della scuola  e sul sito web delle graduatorie provvisorie per il reclutamento di  
personale:

Titolo modulo DOCENTE ESPERTO DOCENTE TUTOR
Migliorare nelle materie Stem
Corso di recupero di matematica e 
fisica estivo

Prof. Migliorino Davide (15 ore)
Prof.ssa Cavagna Anna Maria 
(15 ore)

Prof.ssa Alessandra Di Mauro
(15 ore)
prof.ssa Besana Iva
(15 ore)

Esplorare l'economia
Percorso per le quinte CAT di 
economia (estimo 21 ore) 
(catasto 9 ore)

Prof.ssa Marino Milva
( estimo 21 ore)
Prof. Massimo Ruffino
( catasto 9 ore)

prof.ssa Gargiulo Maria 
Antonietta ( estimo 21 ore)
prof. Carnevale Giuseppe
( catasto 9 ore)

Corso di potenziamento linguistico
Percorso per le quinte Rim di inglese 

Prof.ssa Saraceno Maria  
(20 ore inglese)

prof.ssa Sofia Anghelone
(26 ore)

Scuola Superiore LEONARDO DA VINCI - C.F. 85022310156 C.M. MIIS02700G - A72E450 - ISIS L. DA VINCI

Prot. 0001196/U del 28/02/2025 21:37:41VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina

Scuola Superiore LEONARDO DA VINCI - C.F. 85022310156 C.M. MIIS02700G - A72E450 - ISIS L. DA VINCI

Prot. 0001196/U del 28/02/2025 21:37VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina



e francese finalizzato alla 
preparazione della maturità.

Prof. Giaquinta Maria
(10 ore francese)

prof.ssa Besana Iva
(4 ore)

Le suddette  graduatorie, affisse all’Albo e pubblicate sul  sito http://www.istitutoleonardodavinci.edu.it, 
hanno valore di notifica agli interessati che potranno inoltrare eventuale reclamo al Dirigente scolastico 
entro 7 giorni dalla data di pubblicazione.
Passati i  7  giorni la graduatoria diventerà definitiva e  la Scuola provvederà ad informare il personale 
collocato in posizione utile nella graduatoria di merito, in relazione alle esigenze organizzative dei corsi, e 
procederà all’assegnazione degli incarichi ed alla stipula dei contratti in base alle esigenze definite. Si 
ricorda che l’inserimento nelle graduatorie non costituisce obbligo di chiamata da parte dell’Istituto.

F.to Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Graziella Ercoli


	IL DIRIGENTE SCOLASTICO

		2025-02-28T21:38:08+0100
	GRAZIELLA ERCOLI




